
注　意

１．記入してある事項に間違いがあれば

    １週間以内にご連絡ください。

２．代理メンバーの出場は認めません。

３．出場回数が３試合未満のプレイヤー

    は失格します。
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※継続メンバー(前期リーグで規定回数出場)が3人未満のチームは失格します

渋谷リーグ報告書
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會田 翔 常盤 勝美
斉藤 健 勝部 俊宏

赤間 馨介 折原 良平
後藤田 俊輔 折原 尚子

163729
195902
192835
206088
130659

堀田 翔
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0 白銀 哲也
0 0

松田 崇志 明楽 典子
池本 裕一 吉田 真生

福吉 由紀 荻原 節子
趙 金龍 白銀 もとみ169185
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